418. Venetiis, 6. VI. 1539. (DV– II – 80)

Petrus Lando, dux Venetiarum, Ioanni Aloysio Pisano, provisorio Vegliae, et Marino Georgio, camerario, notum facit ordines per Andream Laurendanum et Franciscum Pisanum, syndicos auditores in Dalmatia, latos de inquisitionibus per totam insulam habendis et de personis ad id officium eligendis, in collegio suo ut utiles et necessarios approbatos esse, simulque mandat, ut dicti ordines ab omnibus observari debeant. Cop. pap. [Marušić]

419. Crisii 10. VI. 1539. vide Zagrabiae, 19. VI. 1539. (D – XXIX – 146)

420. Crisii 10. VI. 1539. vide Zagrabiae, 19. VI. 1539. (D – XXIX – 147)

421. Crisii 10. VI. 1539. vide Zagrabiae, 19. VI. 1539. (D – XXIX – 148)

422. Crisii 10. VI. 1539. vide Zagrabiae, 19. VI. 1539. (D – XXIX – 149)

423. Crisii, 11. VI. 1539. (D – XXIX – 145)

Thomas de Nadasd et Petrus Keglewych de Bwsyn bani sententiam ferunt, ut Michael Kerecheny de Kanyaffewlde, cuius pater qdm. Paulus castrum Zelyna 3500 florenos a Petro Palffy de Chabragh, nepote Simonis episcopi Zagrabiensis, emit, sed ut hic asserit, de eis 718 florenos non solvit, in ecclesia Sanctae Crucis Crisii “sexto se nobilibus” iuret, se debitorem ei non remansisse. Quod non fecit, ut e nota a tergo apparet. Orig. [Mayer]

424. Zagrabiae, 19. VI. 1539. (D – XXIX – 146)

Capitulum Zagrabiese litteris Thomae de Nadasd ac Petri Keglewych, banorum, ad petitionem Emerici Bradach de Ladomercz necnon Iohannis olim Stephani ac Gregorii quondam Georgii similiter Bradach, qui Ioannem et Nicolaum comites de Zrynyo ac prioratus Auranae gubernatores itemque Iwyczam Karynych, capitaneum gentium huzarorum Georgium Wydachych, Stephanum Sprethky ac Paulum

Mykwlych, castellanus castelli Bosyako et quosdam alios furti et rapinae iobagionibus petitorum in possessione Lachecz facti atque aggeris clausuraeque aque molendini Ztyerke in possessione Glawnycza deletae accusaverunt, Crisii 10. VI. 1539. datis iussum, reos 14. VI. 1539. admonuit, ut termino constituto coram, banis Zagrabiae ad gravamina petitorum responsuri iudiciumque recepturi compareant. Orig. [Šavor]

425. Zagrabiae, 19. VI. 1539. (D – XXIX – 147)

Capitulum Zagrabiense litteris Thomae de Nadasd et Petri Keglwych de Busyn, banorum, 10. VI. 1539. Crisii datis, iussum, respondet se Iohannem comitem Zrynyensem et Franciscum de Thah, qui ab Emerico et Gregorio Baradch de Ladomercz de rapina iobagionibus in possessionibus exponentium Drenowa et Wokowya (Comitatus Zagrabiensis) illata accusati sunt, ad 28. VI. 1539. in ius banale Zagrabiam evocasse. Orig. [Juričan]

426. Zagrabiae, 19. VI. 1539. (D – XXIX – 148)

Capitulum Zagrabiense banis Thomae de Nadasd et Petro Keglwych de Bwsyn nuntiat se, eorum litteris Crisii 10. VI. 1539. datis iussum Franciscum de Thah, quem Emericus Bradach de Ladomercz et Gregorius filius Georgii Bradach de rapinis in suis possessionibus Kryrowcz et Wokowya reum fecerunt, 14. VI. eodem anno ad quintum decimum diem in ius ante banos vocatum esse. Orig. [Mayer]

427. Zagrabiae, 19. VI. 1539. (D – XXIX – 149)

Capitulum Zagrabiense litteris Thomae de Nadasd ac Petri Keglwych de Bwsyn, banorum, ad petitionem Emerici Bradach de Ladomercz et Gregorii, filii Georgii Bradach de eadem Ladomercz, qui Ioannem comitem de Zrynyo nec non Franciscum Thahy de Thah furti et rapinae a Petro litterato, castellano castris Ioannis (!) Bosyako, atque Matheo Horwath, spano eisudem Francisci, in pertinentiis possessionum Zenthilona et Wokowye commissae accusaverunt, Crisii 10. VI. 1539. datis iussum banis nuntiat reos a se 14. VI. admonitos esse, ut Zagrabiae ad gravamina petitorum responsuri termino constituto coram banis comparerent. Orig. [Šavor]

428. In arce Welyka, 23. VI. 1539. (D – XXIX – 150)

Thomas de Nadasd, banus, a Barbara Ewssy Ioannis Castellannfy uxore, petit, ut damnum a servitoribus Ioannis Castellannfy, mariti eius, Gaspari Petthew illatum, de quo idem Ioannes satisfactionem reddere pollicitus est, expleat. Orig. [Šavor]
Izdanje: MH, dok. 443., str. 438.-439.

429. In Czirquena, 29. VI. 1539. (D – XXIX – 151)

Michael et Ladisalus Kerecheny de Kanyfewlde Ambrosio plebano et ecclesiae de Czirquena unam sessionem donant. Orig. [Mayer]

430. Crisii, 10. VII. 1539. (D – XXIX – 152)

Thomas de Nadasd ac Petrus Keglyewych de Bwsyn, bani, litteras obmissionales, quibus iuramentum a Michale Kerecheny de Kanyaffewlde, qui cum Ladislao fratre a Petro Palffy de Chabrag peccuniae 718 florenos auri, quam Paulus Kerecheny de eadem Kanyffewlde, pater eorum, pro empto castro Zelyna, debitor mansit, accusatus est, minime depositum esse confirmatur, actori edunt. Orig. [Šavor]

431. Sclabynyae, 15. VII. 1539. (D – XXIX – 153)

Ferdinandus rex testatur Ursulam viduam Gasparis Czobor de Czobor-Zenthmichal et Ioannem Czobor in Holych (comitatus Nitriensis) se usque ad 18. VIII. eodem anno ad concordiam paratos esse declarasse, alioquin causa inter eos continuetur. Orig. [Mayer]

432. In Bygzad, 13. VIII. 1539. (D – XXIX – 154)

Iohannes Castellanny de Zenthlelek Matheo Horwath, castellano castris Zyrch, se de eius equo in Zerdahel accepto apud banos intercessionem factarum esse promittit ipsumque admonet, ut captivum vel ipse vel eo impedito Ianchi de Sirinio, castellanus de Podborya cum hominibus ei obviam missis ad se adducat. Orig. [Šavor]

433. Viennae, 23. XI. 1539. (D – XXIX – 155)

Ferdinandus rex promitti Ioanni Castellanny, de se bene merito, se prima occasione ut fideli subdito quandam collationem pro bonis Michaelis Therek, quae alio petenti iam datae sunt praestare velle; de pecuniis iam missis Ioannem ad 50 equites solutionem accepturum esse. Orig. [Juričan]

Izdanje: MH, dok. 458., str. 453.

434. Viennae, 28. XII. 1539. (D – XXIX – 156)

Ferdinandus rex Ioanni Castellanny de Zenthlelek et Michaeli de Rawen, prothonotario regni, qui pecunias et frumenta ad regnum defendendum a regnicolis colligi iusserint, commitit, ut de populationibus plebis a militibus bani et vicebanorum inquisitionem faciant et regi omnia nuntiant. Orig. [Juričan]

Izdanje: AC., dok. 182., str. 280.-281.

435. In Sarwar, 29. XII. 1539. (D – XXIX – 157)

Thomas de Nadasd, tavernicorum regis magister, epistula ad Ioannem Castellanny de Szentlelek se rescivisse dicit hoc praesente se nuper Viennae in aula regia a Francisco Batthyany vituperiis affectum esse; quomodo ei responsurus sit, e paribus inclusi eum intellecturum esse. Orig. [Mayer]

Izdanje: MH, dok. 464., str. 457.-458.

436. Sine loco, 1539. (D – XXIX – 158)

Epistula Ioannis Castellany Hungarice conscripta Barbarae Ewsy directa. Orig. [Šavor]

437. Venetiis, 16. II. 1540. (DV– II – 81)

Nota addita a tergo documenti die 11. VI. 1516. conscripti. Leonardus Lourendanus, dux Venetiarum, Marco Antonio de Canali, provisorio Veglae, mandat, ut quidam denarii ab eo quam primum mittantur multaue communia terreni pasqua a variis personis occupata in possessionem communitatis redantur.

In tergo scriptum:

1540. 16. II.

A duce Venetiarum at captibus consilii X provisorio Veglae maridatur, ut terrena communia in Dubasnisa, Barbegna (?), Castel Muschio nonnullis personis ad pasendum consessa ab iss adimantur et ad usum communem adhibeantur. Italice conscr. cop. pap. [Marušić]

438. Zagrabiae, 21. II. 1540. (D – XXX – 1)

Michael de Zempche, vicebanus et comes, ac iudices nobilium Comitatus Zagrabienensis testatur ex inquisitione ad rogatum Emerici Bradach de Ladomercz, qui Franciscum de Thah de vi et rapina iobagioni Georgio Mykutych in possessione exponentis Pawkow Werh illata accusavit, 16. II. facta, apparere querelam veram esse. Orig. [Juričan]

439. Zagrabiae, 4. III. 1540. (D – XXX – 2)

Michael de Zempche, vicebanus et comes, ac iudices nobilium Comitatus Zagrabienensis testantur ex inquisitione ad rogatum Emerici Bradach de Ladomercz, qui Franciscum de Thahy de vi et rapina iobagionibus in possessionibus exponentis Prydworye et Wokowya illata accusavit, 27. II. 1540. facta, apparere querelam veram esse. Orig. [Juričan]

440. Zagrabiae, 4. III. 1540. (D – XXX – 3)

Michael de Zempche, vicebanus et comes, ac iudices nobilium Comitatus Zagrabienensis testantur ex inquisitione ad rogatum Emerici Bradach de Ladomercz, qui Ioannem comitem de Zrinio et gubernatorem prioratus Auranae eorundemque homines de vi et rapina frumenti, vini et aliarum rerum iobagionibus in possessione exponentis Banyazelzke Gorycze (comitatus Zagrabienensis) illata accusavit, 28. II. 1540. facta, apparere querelam veram esse. Orig. [Juričan]

441. Zagrabiae, 12. III. 1540. (D – XXX – 4)

Michael de Zempche, vicebanus et comes, ac iudices nobilium Comitatus Zagrabienensis testantur ex inquisitione ad rogatum Emerici Bradach de Ladomercz, qui

Ioannem Alapy de vi et rapina iobagionibus in possessione Pawkow Werh illata accusavit, 7. III. 1540. facta, apparere querelam veram esse. Orig. [Juričan]

442. Zagrabiae, 18. III. 1540. (D – XXX – 5)

Michael de Zempche, vicebanus et comes, ac iudices nobilium Comitatus Zagrabiensis testantur ex inquisitione ad rogatum Emerici Bradach de Ladomercz, qui Franciscum de Thahy de vi et rapina vini et frumenti iobagionibus in possessione exponentis Banyozelzke Gorycze (comitatus Zagrabiensis) illata accusavit, 14. III. 1540. facta, apparere querelam veram esse. Orig. [Juričan]

443. Zagrabiae, 23. III. 1540. (D – XXX – 6)

Michael de Zempche, vicebanus et comes, ac iudices nobilium Comitatus Zagrabiensis testantur ex inquisitione ad rogatum Emerici Bradach de Ladomercz, qui comitem Ioannem de Zrinio ac gubernatorem prioratus Auranae de vi et rapina iobagionibus in possessione exponentis Belowar illata accusavit, 21. III. 1540. facta, apparere querelam veram esse. Orig. [Juričan]

444. Zagrabiae, 23. III. 1540. (D – XXX – 7)

Michael de Zempche, vicebanus et comes, ac iudices nobilium Comitatus Zagrabiensis testantur ex inquisitione ad rogatum Emerici Bradach de Ladomercz, qui Franciscum de Thah de vi et rapina iobagionibus in possessionibus exponentis Hrastham et Wokowya illata accusavit, 21. III. 1540. facta, apparere querelam veram esse. Orig. [Juričan]

445. Zagrabiae, 25. III. 1540. (D – XXX – 8)

Michael de Zempche, vicebanus et comes, ac iudices nobilium Comitatus Zagrabiensis testantur ex inquisitione ad rogatum Emerici Bradach de Ladomercz, qui Franciscum de Thah de vi, rapina et incendio iobagionibus in possessione exponentis Krysewczy (comitatus Zagrabiensis) illato accusavit, 21. III. 1540. facta, apparere querelam veram esse. Orig. [Juričan]

446. Cathari, 1. V. 1540 – 24. V. 1540. (DV– II – 82)